
Дополнительные выборы депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва  

10 сентября 2017 года 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

               13 июля 2017 года                                                              № 113/1620            

 О режиме работы территориальной избирательной комиссии Гатчинского 

муниципального района Ленинградской области по выдаче открепительных 

удостоверений по дополнительным выборам депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва  

           В соответствии с пунктом 5    статьи 80 Федерального закона от 22 февраля 2014 года 

«О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального 

района, 

Р Е Ш И Л А: 

1. Установить с 26 июля 2017 года по 29 августа 2017 года   режим работы территориальной 

избирательной комиссии Гатчинского муниципального района Ленинградской области: 

по рабочим дням с 9.00 до 18.00 (перерыв с 13.00 до 14.00), суббота   с 10.00 до 14.00 

часов по выдаче открепительных удостоверений избирателям, которые в день 

голосования 10 сентября 2017 года не смогут прибыть в помещение для голосования того 

избирательного участка, где они включены в список избирателей. 

Территориальная избирательная комиссия находится по адресу: город Гатчина, ул. 

К.Маркса дом 44, кабинет № 3, Телефон ТИК 76-277. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Гатчинская правда» и на сайте 

администрации Гатчинского муниципального района в разделе «Территориальная 

избирательная комиссия». 

 

 

Председатель ТИК                                                                                             И.Л.Смык 

Секретарь  ТИК                                                                                                  Г.В.Патрушева 

 


